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مدیر مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت خوزستان 
خبر داد

تقویت مراقبت‌های بهداشتی در اربعین، 
تمرکز بر مقابله با پشه آئدس

خوزستان مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز 
بهداشت خوزستان از تقویت مراقبت‌های بهداشتی در ایام 

اربعین با تمرکز بر مقابله با پشه آئدس خبر داد.
همایون امیری روز ۱۷ مردادماه در گفت‌وگویی 
رسانه‌ای با اشاره به اقدامات مرکز بهداشت استان 
خوزستان برای تضمین سامت زائران اربعین اظهار 
کرد: در این خصوص وبینار تخصصی با هدف بررسی 
آخرین وضعیت و برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات بهداشتی 
مطلوب به زائران با حضور مسئولان و کارشناسان حوزه 

بیماری‌های واگیر استان خوزستان برگزار شد.
به گزارش ایسنا، وی با تاکید بر اهمیت مراقبت از 
بیماری‌های واگیر به ویژه در شرایط تجمع زائران، افزود: 
با توجه به تردد زائران خارجی از مرز چذابه، یکی از 
مهم‌ترین اولویت‌های ما تقویت مراقبت حشره‌شناسی 
آئدس‌های مهاجم است. این پشه‌ها ناقل بیماری‌هایی 
مانند تب دانگ هستند و از این رو، کنترل آن‌ها از اهمیت 

بالایی برخوردار است.
امیری با اشاره به برخی از اقدامات مرکز بهداشت 
خوزستان برای اربعین گفت: جلسات هماهنگی برای 
بررسی آخرین وضعیت و برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات 

بهداشتی در حال برگزاری است.
وی بیان کرد: در این مدت مراقبت حشره‌شناسی 
تقویت شده و  تمرکز بر کنترل پشه آئدس و جلوگیری 
از شیوع بیماری‌های منتقله از این حشره در دستور کار 

بهداشت قرار گرفته است.
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت 
خوزستان با اشاره به انجام مراقبت سندرمیک گفت: 
نظارت بر علائم بیماری‌ها و تشخیص زودهنگام موارد 

مشکوک توسط کارشناسان انجام می‌شود.
وی افزود: با استفاده از تجربه سال‌های گذشته در 
حوزه بهداشت، برای بهبود خدمات بهداشتی در ایام 
اربعین تلاش می‌شود. با توجه به اهمیت سلامت زائران، 
مرکز بهداشت خوزستان تمام تلاش خود را برای ارائه 
خدمات بهداشتی مطلوب و کنترل بیماری‌های واگیر در 

ایام اربعین به کار خواهد بست.

خبر

پزشکیان؛ رئیس جمهوری که حرف آخر 
را اول زد

رئیس محترم جمهور: به‌یاد آر، تو از نسل مردانِ 
مبارزِ میهن پرست و آزادی‌خواهِ دیار ستارخان و 
باقرخانی، که ستاره تابناک، تاریخ ایرانند. خود را در 
آینهِ استقامتِ این ستاره‌ها، بین و ملتّ را باور کن. از 
مگس‌‌‌‌‌های مزاحم احتمالی، در تدبیر مُلک، تمشیت 
امور مملکت و اعتلای ایران کهن، مهراس‌!  تو قرائت 
نوین ریاست جمهوری، در ایران باش. جمله زرین 
حَسنک وزیر، خطاب به رقیبِ حسود و مزاحم خود، 
بوسهل سوزنی را، به‌یاد آر، که گفت: بوسهل، ]جهان 
خوردیم و کارها راندیم، عاقبت آدمی مرگ است. تو 

از بهر ایران، به‌سلامت باش.
تحلیل‌گر سیاسی

ادامه از صفحه اول

در نظارت ستادی روابط عمومی شهرداری 
منطقه19 تهران تأکید شد:

نقش موثر روابط عمومی ها در مسیر 
دفاع از حقانیت و عملکرد نهاد ها 

 نظارت ستادی روابط عمومی شهرداری 
منطقه19 باحضور محمد حامد احسان بخش 
معاون روابط عمومی مرکز ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری تهران و کارشناسان این 
مرکز، حسین اخگرپور سرپرست شهرداری 
منطقه، مهرنوش ریاضی مدیر اداره روابط عمومی 

این منطقه و کارشناسان این اداره برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، 
احسان بخش طی این نشست به تقارن این روز 
با حادثه ریزش آور در سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: منطقه19 طی یکسال اخیر روزهای سختی 
را در مواجهه با ساخت و سازهای غیر مجاز و نحوه 
مدیریت بحران و انعکاس خوب رسانه ای آن را 

سپری کرده است. 
وی ضمن قدردانی از همدلی و هم افزایی 
در بین همکاران با درایت مدیر روابط عمومی 
منطقه،تیم روابط عمومی شهرداری منطقه 19 را 
تیمی جوان،با تجربه، پیشرو، با تقسیم کار و خلاق 
عنوان و تولیدات  و فعالیت های این مجموعه را 

مطلوب، با کیفیت و دارای تنوع  بیان کرد.
احسان بخش با اشاره به راه اندازی موزه 
شهرداری تهران با هدف هویت بخشی به بلدیه، 
تجمیع و یکپارچه سازی آثار مرتبط با این مجموعه 
با همکاری روابط عمومی های همه مناطق گفت: 
در همین راستا  از مناطق خواسته شده اسناد، 
فیلم‌ها، عکس‌ها و هر آنچه می‌تواند سبقه کار 
مدیریت شهری باشد جمع آوری تا موزه ای کامل 
و نفیس از اقدامات شهرداری در سالیان گذشته، 
در این موزه به نمایش گذاشته شود.معاون روابط 
عمومی مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
تهران تقسیم کار عادلانه، بهره مندی مناسب از 
پتانسیل نیروها، شناسایی نیازها، ارائه اطلاعات 
کیفی و کمی مناسب و اطلاع رسانی به شهروندان 

و ... را از وظایف روابط عمومی‌ها برشمرد.
این مسئول ضمن تأکید بر ارزیابی برخط روابط 
عمومی حوزه‌های مختلف شهرداری تهران به ویژه 
مناطق ۲۲ گانه در آینده نزدیک، خواستار بهره 
مندی حداکثری از قابلیت‌های ربات وردست و 

امکانات ویژه آنها شد.
حسین اخگر پور سرپرست شهرداری منطقه با 
اشاره به اینکه روابط عمومی حوزه خاص و  ویژه 
است خاطر نشان کرد:  در شرایط کنونی که جنگ 
نرم است خط مقدم جهاد تبیین روابط عمومی ها 
هستند  و انتظار می رود علاوه بر حمایت از این 
حوزه تدبیری برای افزایش اعتبار آنها اندیشه شود 
تا بتوانند در مسیر دفاع از حقانیت و عملکرد قدم 

بردارند.
اخگر پور ضمن قدردانی از زحمات مدیر و 
کارشناسان روابط عمومی، از پای کار بودن این 
حوزه در مناسبت ها و برنامه های میدانی خارج 
از منطقه خبر داد.در ادامه مهرنوش ریاضی، 
مدیر روابط عمومی منطقه 19 نیز ضمن معرفی 
همکاران این اداره، گزارشی از تولیدات گرافیکی و 
اخبار، نامگذاری معابر ، ملاقات های مردمی و ... 

این مجموعه ارائه کرد.

خبر

محسن نژادابراهیم رئیس اداره میراث 
و صنایع دستی  گردشگری  فرهنگی 
شهرستان جویبار با اشاره به ۵ حوزه 
فعالیت این اداره که میراث، گردشگری، 
سرمایه‌گذاری، صنایع دستی و یگان 
حفاظت که از ماموریت‌های وزارتخانه و 
اداره کل مطبوع این اداره در شهرستان 
جویبار می‌باشد، گفت: ما در حوزه میراثی 
با کمک اداره کل مرمت سیکاپل و مرمت 
پل آزان که در حال انجام است و در حال 
حاضر جلسات فی مابین مدیرکل میراث و 
رییس شورای شهر و شهرداری جویبار در 
پی همکاری جهت مرمت و بهره برداری 
موزه کشتی که ثبت ملی میباشد و از 
طرفی این شهرستان مزین به نام پایتخت 
کشتی ایران شده است که امیدواریم 
شهرداری جویبار همانند این اداره دغدغه 
مند به این موضوع مهم)موزه کشتی( نگاه 

ویژه و جهادی داشته باشد.
وی افزود: در حوزه گردشگری توانستیم 
با همکاری معاونت گردشگری در رفع موانع 
سامانه )بارگذاری مدارک( کمک شایانی به 
مدیران و مالکان واحدهایی مانند مجتمع 
های گردشگری ، رستوران ها ، سفره خانه 
های سنتی جهت تمدید یا صدور مجوزهای 
فاقد اعتبار بهره‌برداری که بتوانیم در ایام 
تعطیات و پیک سفر پذیرایی بهتری از 

گردشگران و مسافران را داشته باشیم.
 نژادابراهیم خاطرنشان کرد: در حوزه 
سرمایه‌گذاری تعداد اندکی از واحدها که به 
هر دلیلی از جمله صدور یا تمدید موافقت 
اصولی های منقضی داشته اند و راکد و 
غیرفعال بودند با مساعدت و تلاش‌های 
معاون سرمایه‌گذاری تسهیل گردید که 
در حال ساخت و ارتقاء پیشرفت فیزیکی 

واحدهای خود میباشند.
وی عنوان کرد: در حوزه صنایع دستی 
تعداد اندک از هنرمندان و صنعتگران 
صنایع دستی این شهرستان که واقعا 
انگشت شمار بوده‌اند تا امروز این اندک 
هنرمندان را به سبب بسته های حمایتی و 
تشویقی مانند ایجاد نمایشگاه ها و بازارچه 
های موقت صنایع دستی جهت دیده شدن 
هنر دستشان به مردم عزیز و گردشگران 
و مسافران محترم و اعطای تسهیلات 
توانستیم تعداد هنرمندان را افزایش و  
به عدد سه رقمی یعنی ۱۰۲ هنرمند و 
صنعتگر در رشته‌های سفال سنتی ، منبت 

، معرق ، لاک تراشی، چرم سنتی ،گلیم، 
قاب بافی، عروسک بافی، تریکو بافی 
سفال سرامیک ،میناکاری که فعال هستند 

برسانیم.
رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان جویبار ادامه داد:در 
سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۲ هنرمند از تسهیلات 
مشاغل خانگی و ۳ هنرمند از تسهیلات 
پشتیبان و تبصره ۱۸ استفاده نموده‌اند و به 
ابتدای  شکرانه خداوند متعال توانستیم در 
سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۰ هنرمند و صنعتگر 
این شهرستان که دغدغه اصلی آنان تحت 
پوشش قرار گرفتن بیمه تامین اجتماعی 

بوده را قرار بدهیم.
نژادابراهیم گفت: در حوزه یگان حفاظت 
میراث فرهنگی که ماموریت این حوزه 
ابتدا پیشگیری از تخریب بناهای تاریخی 
بجا مانده از پیشینه و نیاکان ما میباشد و 
حفاظت ، بازدید و سرکشی آثارهای ثبتی 
و حفاظتی از جمله وظایف ذاتی این یگان 

می‌باشد
وی اظهار کرد: انشاالله با کمک همدیگر 
سبب جلوگیری و کاهش حفاری‌های 
غیرمجاز که متاسفانه توسط حفاران در 
پی خیال باطل گنج یابی در شهرستان‌ها 

صورت می‌گیرد را شاهد باشیم.

رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان جویبار  مطرح کرد: 

بهره مندی ۱۵ هنرمند جویباری از تسهیلات مشاغل خانگی

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از آخرین 
دستاورد دانش‌بنیان و فناورانه آبان‌بسپار توسعه بازدید کرد.

به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت 
آبان‌بسپار توسعه، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از »غلاف تمام پلی‌اتیلن«، 

محصول دانش‌بنیان و جدید این شرکت بازدید کرد.
مدیرعامل آبان‌بسپار توسعه، در این بازدید گزارشی 
جامع از روند تولید این محصول نوآورانه ارائه داد و به 
تشریح برنامه‌های آتی شرکت برای ارتقای کیفیت و تنوع 

محصولات پرداخت.
غلاف تمام پلی‌اتیلن که حاصل همکاری مشترک محققان 
شرکت نیشکر فارابی و متخصصان آبان‌بسپار توسعه است، 

برای نخستین بار در ایستگاه زهکش کشت و صنعت 
نیشکر حکیم فارابی به کار گرفته شده است. این محصول 
با ویژگی‌های منحصر به فردی مانند مقاومت کامل در برابر 
آب شور، سهولت تعمیر و هزینه ساخت پایین، جایگزین 
مناسبی برای غلاف‌های فلزی سنتی محسوب می‌شود و 

نیاز به تعمیر و نگهداری را به حداقل می‌رساند.
تاکید بر نقش‌آفرینی آبان ‌بسپار توسعه

دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر در این بازدید 
ضمن گفتگو با کارکنان و متخصصان شرکت آبان‌بسپار، 
بر اهمیت کسب مجوز »واحد فناوری« برای این شرکت 
تاکید کرد. وی ابراز امیدواری نمود که با دریافت این 
مجوز، آبان‌بسپار توسعه بتواند با تولید محصولات متنوعی 
همچون لوله‌های پلی‌اتیلن، پلیمری و بتنی، نقش مؤثرتری 
و  نیشکر  توسعه صنعت  در 
استان  زیرساخت‌های  توسعه 

ایفا کند.

این شرکت با تولید محصولات متنوع پلیمری، توانایی 
بالایی جهت تامین نیازهای موجود در خوزستان در 
بخش کشاورزی و آب و فاضلاب دارد و توانسته به توسعه 

زیرساخت‌های استان کمک کند.
شرکت آبان‌بسپار توسعه چندی پیش موفق به اخذ مجوز 
واحد فناوری از پارک علم و فناوری خوزستان شد. این 
دستاورد مهم، گواهی بر تلاش‌های مستمر این شرکت در 
جهت تحقیق و توسعه و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در 

تولیدات خود است.

در بازدید مدیرعامل توسعه نیشکر از آخرین دستاورد دانش‌بنیان آبان‌بسپار توسعه مطرح شد؛

نقش‌آفرینی نیشکر در توسعه زیرساخت‌های خوزستان

 سازمان 
روزنامهآگهی ها
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